ĐẠI HỌC QUỐC GIA HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIÁO DỤC
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHƯA XÉT TỐT NGHIỆP

Kính gửi: Ban Giám hiệu Trường Đại học Giáo dục;
                                            Phòng Đào tạo & Người học.

Tên em là: .......................... - Sinh ngày ... tháng... năm...

Mã sinh viên: ................................. Ngành học:....................................................

Khóa đào tạo: .......  Trình độ đào tạo (ĐH): .................................................

Hình thức đào tạo (CQ, VLVH): ................. Điện thoại: .......................................

Hiện nay điểm số của em đã đủ điều kiện tốt nghiệp theo quy định. Cụ thể:

Số tín chỉ đã tích lũy: ................... Điểm trung bình chung tích lũy: ...................

Tuy nhiên, em kính đề nghị Ban Giám hiệu chưa xét và công nhận tốt nghiệp
cho em trong đợt này để em tiếp tục học cải thiện nhằm nâng cao kết quả tốt nghiệp.

​Em xin chân thành cảm ơn !

Ngày ... tháng ... năm 20...
Người làm đơn

(ký, ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA CVHT

(xác nhận, ký và ghi rõ họ tên)

XÁC NHẬN CỦA LÃNH ĐẠO KHOA

(xác nhận, ký và ghi rõ họ tên)